（本紙含む 2枚）

平成 27年 7月吉日

各   位

第１４回 ＦＳイノベーション研究会の御案内

公益社団法人 福岡県産業廃棄物協会

FSイノベーション研究会

座 長  大 坪  隆 治

拝啓 猛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、第 14 回 FS イノベーション研究会を下記のとおり開催いたしますので、ご興味のある方はぜ

ひともご参加下さい。

なお、会場等の準備がございますので、別紙出欠回答票にて平成 27 年 8 月 1７日（月）までにＦＡ

Ｘ(092-651-1065)若しくはメール(info@f-sanpai.com)にて、(公社)福岡県産業廃棄物協会事務局（担当：

岡）までご返信くださいますようお願い致します。

敬具

記

１．日時  平成２７年８月２０日（木） （受付開始 １４：３０ ～  ）

         研究会   ： １５：００ ～ １８：００

         意見交換会 ： １８：００ ～ １９：３０

２．場所    研究会   ： グランドハイアット福岡 ２階 レッドローズ

        意見交換会 ： グランドハイアット福岡 ２階 如月

（福岡市博多区住吉 1-2-82、電話：092-282-1234（代表））

３．研究会内容

（１）座 長 挨 拶

（２）講 演    太陽光パネル等のリサイクルに関する研究

  北九州市立大学院国際環境工学研究科 環境システム専攻 教授 松本 享 様

（３）協力企業紹介 建設機械メーカー３社による産廃業界への提案

    キャタピラー九州株式会社様、コマツ建機販売株式会社様、西日本コベルコ建機株式会社様

（４）IT研修    業務における地図情報サービスの利活用

公益社団法人福岡県産業廃棄物協会 課長  岡 重男

４．定 員   ３０名 （定員になり次第締め切ります。）

５．会 費   研修会 ３，０００円   意見交換会 ５，０００円

（※意見交換会のみのご参加はお断りしております。）

第 1４回 FSイノベーション研究会 出欠回答票

(公社)福岡県産業廃棄物協会（担当：岡） 行

（ＦＡＸ：０９２－６５１－１０６５）

（E-mail：info@f-sanpai.com）

    日 時： 平成２７年８月２０日（木）１４時３０分 受付開始

研究会     グランドハイアット福岡 ２階 レッドローズ

           １５：００ ～ １８：００

          （福岡市博多区住吉 1-2-82、電話：092-282-1234（代表））

意見交換会  グランドハイアット福岡 ２階 如月

１８：００～

氏  名 会 社 名 役職
研修会

意見

交換会

（出席の有無を○、×

にてご記入下さい。）

1

2

3

4

5

会場地図